MEF/DGPP

Fecha:

09/04/2024

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2025

RPTO13

Hora:  3.36.290 PM EQUIPO TECNICO PAGINA 1
DEPARTAMENTO : 03. APURIMAC

PROVINCIA : 02. ANDAHUAYLAS

PLIEGO : 15. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARIA DE CHICMO

L,UDI(:U| DNI |

NOMBRE

FECHA
NACIMIENTO

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

1

3

17

42328118

47387158

45880063

72028142

42132124

70772244

46896724

EDWIN PEREZ ORTEGA

YURY DACKARI URRUTIA JIMENEZ

DANNYZA GONZALES GUIZADO

BETO PALOMINO RODAS

DAVID PEZUA VIGURIA

MILCEON CRISTIAN ORTIZ ORTEGA

WILMAN GAMBOA BARRIAL

27/01/1982

10/11/1991

11/11/1987

27/01/1997

19/09/1983

07/01/1993

19/01/1992

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
CONSULTOR EXTERNO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA MARIA DE CHICMO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA MARIA DE CHICMO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA MARIA DE CHICMO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA MARIA DE CHICMO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA MARIA DE CHICMO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA MARIA DE CHICMO
INDEPENDIENTE

GERENTE MUNICIPAL

RESPONSABLE DEL ARAE
DE PLANIFICACION Y
PRESUPUESTO
SECRETARIA GENERAL

JEFE DE LA SUB
GERENCIA DE
INFRAESTRUCTURA
JEFE DE LA OFICINA DE
PROGRAMACION DE
INVERSIONES
RESPONSABLE DE
IMAGEN INSTITUCIONAL
FACILITADOR

INGENIERO

ECONOMISTA

ADMINISTRADOR

INGENIERO

INGENIERO

COMUNICADOR

INGENIERO

eduperez_27@hotmail.com

yuriurrutiajimenez@gmail.com

wilmangamboabarrial@gmail.com




